directorio a tales personas, firmas, corporaciones o asociaciones y en los
términos que el directorio considere conveniente en el ejercicio de su facultad
discrecional.

QUINTO: La cantidad mínima de capital con el que la Corporación deberá
comenzarsu actividad es de quince mil dólares ($ 15.000).

SEXTO: La existencia de la Corporación debe ser perpetua.

SÉPTIMO: La propiedad privada de los accionistas de la Corporación no
estará sujeta al pago de deudas corporativas en ninguna instancia.

OCTAVO: Las siguientes disposiciones adicionales se han incluido para la